[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2022 № 70

	Об утверждении плана реализации муниципальной программы   «Развитие физической культуры и спорта на территории Починковского муниципального округа на 2021-2025 годы» на 2022 год

В соответствии с пунктом 2.6 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Починковского муниципального округа, утвержденного постановлением администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области от 25 мая 2021 года №658, и в целях реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта  на территории Починковского муниципального округа на 2021-2025 годы», утвержденной постановлением администрации Починковского муниципального района от 31 июля  2020 года № 447:

1. Утвердить прилагаемый план реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта  на территории Починковского муниципального округа на 2021-2025 годы» на 2022 год (далее – план).

2.  Руководителям учреждений, подведомственных управлению культуры и спорта администрации Починковского муниципального округа, обеспечить реализацию мероприятий программы в соответствии с утвержденным планом.

3.  Настоящее постановление вступает в  силу с 1 января 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации округа   А.В.Судаева.

Глава местного самоуправления

округа                                                                                                  М.В.Ларин
Направлено:   Судаеву А.В. – 1 экз.

                         в управление финансов – 1 экз.

                         в управление экономики – 1 экз.

                         в управление культуры и спорта – 1 экз.

                         в МБУК ПКДЦ – 1 экз.

                       в дело – 3 экз.

УТВЕРЖДЕНА

постановлением

администрации Починковского муниципального округа

Нижегородской области

от 25.01.2022 № 70
ПЛАН

реализации муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта на территории   Починковского  муниципального округа на 2021-2025 годы»

на 2022 год

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Непосредственный результат
	Финансирование

на 2021 год, тыс.руб.
	Финансирование

 на 2022 год, тыс.руб
	Финансирование

 на 2023 год, тыс.руб
	Финансирование

 на 2024 год, тыс.руб
	Финансирование

 на 2025 год, тыс.руб

	Начала реализации
	Окончания реализации

	Областной бюджет
	Районный бюджет
	Прочие источники
	Областной бюджет
	Районный бюджет
	Прочие источники
	Областной бюджет
	Районный бюджет
	Прочие источники
	Областной бюджет
	Районный бюджет
	Прочие источники
	Областной бюджет
	Районный бюджет
	Прочие источники

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Итого по программе  «Развитие физической культуры и спорта на территории  Починковского муниципального округа на 2021-2025 годы»

	-

	1963,3
	-

	-

	1303,3
	-

	-

	1303,3
	-

	-

	1303,3
	-

	-
	1303,3
	-

	Подпрограмма 1 ««Развитие физической культуры и массового спорта»:
	2021
	2025

	-

	1231,0
	-

	-

	571,0
	-

	-

	571,0
	-

	-

	571,0
	-

	-

	571,0
	-

	Основное мероприятие 1.1. Проведение  физкультурно-массовых мероприятий среди различных категорий населения
	Сектор по спорту МБУК ПКДЦ
	2021
	2025
	Участие сборной команды округа в соревнованиях по всем видам спорта; Проведение районных спортивных мероприятий
	-
	1231,0

	-
	571,0
	-
	-
	571,0
	-
	-
	571,0
	-
	-
	571,0
	-

	Основное мероприятие 1.2.

Обеспечение выполнения муниципальных заданий на оказание услуг
	Сектор по спорту МБУК ПКДЦ
	2021
	2025

	-
	-

	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Мероприятие 1.2. Реализация плана мероприятий по внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Починковском районе, утвержденного распоряжением администрации Починковского муниципального района от 15 сентября 2014 года №695-р
	Сектор по спорту МБУК ПКДЦ

	2021
	2025

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2

«Обеспечение реализации муниципальной программы»:

	-
	732,3
	-
	-
	732,3
	-
	-
	732,3
	-
	-
	732,3
	-
	-
	732,3
	-

	Основное мероприятие 2.1. Содержание сектора по спорту МБУК ПКДЦ

	2021
	2025

	-

	732,3
	-
	-
	732,3
	-
	-
	732,3
	-
	-
	732,3
	-
	-
	732,3
	-